[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 г.  № 1

с.Средний Ургал
           Об избрании заместителя

           председателя Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителя председателя Совета депутатов Чурину Анну Авдеевну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Н.С.Левина
РС0001